
,
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
04 квітня 2024 року м. Кривий Ріг № 271

Про внесення зміни в адресу об’єкта нерухомого майна, розташованого на
просп. 200-річчя Кривого Рогу, буд. **, кв. **

Розглянувши заяву гр. *** від 29.03.2024 № 88873 про зміну адреси
закінченого будівництвом об’єкта нерухомого майна, розташованого за
адресою: просп. 200-річчя Кривого Рогу, буд. **, кв. **, та пакет документів до
неї, а саме копії: декларації про готовність до експлуатації об’єкта з незначними
наслідками (СС1): «Реконструкція квартири № ** у житловому будинку № **
по просп. 200-річчя Кривого Рогу в Саксаганському районі м. Кривий Ріг під
магазин непродовольчих товарів», виданої відділом з питань державного
архітектурно-будівельного контролю виконкому Криворізької міської ради
27.03.2024 за № ДП101240314553, договору купівлі-продажу квартири від
21.08.2023, зареєстрованого в реєстрі за № 1019, технічного паспорта на об’єкт
нерухомого майна - магазин непродовольчих товарів (ідентифікатор об’єкта
нерухомого майна 01.3343670.4796865.20230531.73.8304.30), зареєстрованого у
Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва за № ТІ01:5993-
6358-7873-3417, виготовленого 05.02.2024 товариством з обмеженою
відповідальність «СМАРТ ІНЖИНІРІНГ»; керуючись статтею 41 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про
регулювання містобудівної діяльності», «Про адміністративну процедуру»,
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690,
рішенням від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна - нежитловому приміщенню,
вбудованому в перший поверх житлового будинку **, на проспекті 200-річчя
Кривого Рогу, загальною площею 62,9 м2, після проведеної реконструкції:
Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, проспект 200-річчя Кри-
вого Рогу, будинок **, приміщення ** (гр. ***).

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному
вебсайті виконкому районної у місті ради.



2

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин
та  будівництва  і заступника  голови  районної  у  місті ради з питань діяльнос-
ті виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані


